АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

г. Белогорск

Об итогах проведения

инспекционного контроля по

итогам целевой

профилактической операции

«Всеобуч»

В соответствии с приказом MKY КОДМ г. Белогорск «О проведении

инспекционного контроля по итогам целевой профилактической операции

«Всеобуч» от 01.09.2021 №716, в целях обеспечения государственных гарантий

несовершеннолетним гражданам на общедоступность и бесплатность начального

общего, основного общего и среднего общего образования, выявления детей и

подростков, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, оказания им помощи в

получении образования, предупреждения их безнадзорности и правонарушений с

23.08.2021 №667 в период с 15 августа по 22 сентября 2021 года проведен

инспекционный контроль «Всеобуч». На основании вышеизложенного,

приказываю:

1. Утвердить итоги инспекционного контроля в рамках целевой

профилактической операции «Всеобуч» (приложения 1-5).

2. Отделу общего образования (Н.А. Иукова) представить информацию об

итогах проверки на совещании руководителей образовательных

организаций 13.10.2021 года.

3. Руководителям общеобразовательных организаций устранить замечания,

выявленные в ходе проверки до 20.10.2021 года.

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела общего

образования Н.А. Иукову.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                                                   И.А. Губина

	ПРИКАЗ